
HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 28 AĞUSTOS 2020 

OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN... 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

Yaz tatilinin hepiniz için iyi geçmiş olması umuyoruz. 2020-2021 öğretim yılına başlarken sizleri okulda 

görmeyi beklediğimiz tarih dört hafta sonraya ertelendi. Hepimiz okulumuzun bu hastalıktan önceki 

dönemini çok özlemekle beraber öğrenme gücümüzü azaltmadan çalışmamız gerektiğinin de farkındayız. 

Yeni öğretim yılına başlarken boylarınızın uzadığını, oynadığınız oyunların değiştiğini, evde ailenize daha 

fazla yardım edebildiğinizi, sevdiğiniz kitapları okuduğunuzu, izlediğiniz İngilizce filmlerdeki sözcükleri 

anlama gücünüzün daha da arttığını ve öğretmenlerinizin sizler için hazırladığı yaz ödevlerinizi 

tamamladığınızı tahmin ediyoruz.  Zamanınızı ayırdığınız ve dikkatinizi yönelttiğiniz her işte 

ilerleyebileceğinizi biliyorsunuz.  

Dört hafta süresince derslerinize evden bilgisayarınızla bağlanarak katılacaksınız. Geçen yıl büyük 

çoğunluğunuzun başarıyla yürüttüğü bu sistemde çalışma planınızı iyi yapmanız çok önemli. Sizlerden 

anne-babalarınıza, öğretmenlerinize sorular sorarak her şeyi en kısa zamanda öğrenmenizi ve okul öncesi 

sınıflardaki öğrencilerimizin dışındaki tüm ilkokul öğrencilerimizin sınıf ders programlarını takip ederek 

yardımsız zoom sınıfına giriş yapabilmenizi bekliyoruz. Sevgili öğrencilerimiz her okul gününün 

akşamında kendinize ne öğrendiğinizi sorun ve bu bilgiyle ne yapacağınızı da düşünün. En yaratıcı 

fikirlerin bir çocuk gibi düşünmekten geçtiğini sizlerle paylaşmak istiyorum. Bu düşünme gücünüzü çok 

iyi kullanmanız gerekiyor. Kendinize güvenin ve elinizden gelenin en iyisini bu yıl da yapmak için çabanızı 

öğretmenlerinize gösterin. 

Bu yıl okulumuza yeni kayıt olan öğrencilerimiz oldu. Bilkent ailesine yeni katılan arkadaşlarınıza destek 

olmanızı bekliyoruz. Bu yıl 4. sınıfa başlayan öğrencilerimiz her yıl olduğu gibi ilkokulun en büyük 

öğrencileri olarak okul kültürümüzün gereklilikleri olan saygı, sorumluluk, duyarlılık ve dayanışma 

konusunda örnek yaklaşımlarıyla tüm öğrencilerimize yol göstereceklerdir. 

Bu yıl sağlığınızı korumak konusunda çok daha dikkatli hareket edeceksiniz. Bu durumu bir fırsata 

dönüştürerek tüm dersler için odanızda daha uzun zamanlar ayırıp belki öğretmenlerinizin sizden 

beklediğinden de fazla çalışıp kendinizi ve çevrenizdeki herkesi şaşırtabilirsiniz. Pandemi dönemi 

hepimizi okul koridorlarından ve bahçesinden uzaklaştırdı ama farklı ve ani değişikliklerin iyi sonuçları 

da olabiliyor. Deniz seyahatlerinin azalması, insanların evde uzun zaman geçirmek zorunda kalması, 

doğanın kirlenmesinin azalmasına, şehir merkezlerindeki kirlilikte dikkate değer bir düşüşe ve doğal 

hayatın devamı için olumlu gelişmelere neden oldu. Bu konuları yıl boyu derslerinizde ele alıp nedenleri 

hakkında tartışabilirsiniz.  

En kısa zamanda sağlık koşulları açısından eski düzenimize dönmeyi hepimiz istiyoruz. Dört haftalık 

uzaktan eğitim sürecinin bitişinde, 21 Eylül Pazartesi günü heyecanla sizleri okulda bekliyor olacağız. 

Hepinize yeni öğretim yılımızda önce sağlık, sonrasında da yılmadan, yorulmadan, pes etmeden çalışarak 

büyük ilerlemeler göstereceğiniz başarılı bir öğretim yılı diliyoruz. 

                   Nazan AKIN 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta28082020.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta28082020.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/28agustos2020bulten.pdf


OKUL ÖNCESİ GRUBUMUZUN YÜZ YÜZE EĞİTİMİ 

31 Ağustos Pazartesi günü Okul Öncesi Öğrencilerimiz ile yüz yüze eğitime başlıyoruz. MEB tarafından 

yayınlanan genelge kapsamında tüm sağlık önlemlerimizi alarak yüz yüze çalışmalarımıza başlama kararı 

aldık. Tüm Okul Öncesi öğrencilerimize başarılı bir eğitim yılı diliyoruz.  

 

BİLSEM SINAVLARI 

2020 Mart ayında yapılması planlana ancak pandemi dolayısıyla ertelenen BİLSEM sınavlarının 

yapılmaya başlanacağı MEB tarafından açıklanmıştır. Sınava girecek öğrencilerimize başarılar diliyoruz.  

 

MÜZİK BURSU 

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı için müzik bursu için başvuru yapan öğrencilerimizin değerlendirmeleri 

3-4-5 Eylül 2020 tarihinde okulumuzda yüz yüze yapılacaktır. Sınav günü ve saati bildirilecektir. Müzik 

bursu sınavına girecek öğrencilerimize başarılar diliyoruz.  

 

HATIRLATMALAR 

 Zoom üzerinden derse kabul ‘Bekleme Odası’ndan o sınıfa ait kişilere onay verilerek 

gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerimizin bir giriş mağduriyeti yaşamaması için Zoom üzerinden 

derse katılırken öğrencilerimizin kendi adları ile giriş yapmaları konusunu hatırlatmak istiyoruz.  

 Öğretmenlerimizin bireysel görüşme yapmak isteyen velilerimiz randevu alarak Zoom üzerinden 

görüşme yapabilirler. Öğretmenlerimizin bireysel görüşme saatleri için TIKLAYINIZ.  

 

 

ÖĞRETMENLERİMİZ İÇİN SEMİNER DÖNEMİ 

 

17 Ağustos Pazartesi günü okulumuz öğretmen ve çalışanları yeni eğitim öğretim yılı hazırlıkları için 

çalışmalarına başladılar. Uzaktan eğitim için planlamalar ve etkinlik hazırlıkları haricinde öğretmenlerimiz 

yüz yüze eğitim açılışı için sınıf ve açık sınıf hazırlıklarını tamamladılar. IB denetimi için eğitim hazırlıkları 

kapsamında planlamalarını yaptılar. Yine seminer döneminde Öğretmenler Kurulu’nun ardından sınıf 

öğretmenleri kura ile belirlendi. Katılım sağlayan velilerimize de teşekkür ediyoruz.  

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/forms/2020_2021_ZoomVeliGorusme.pdf


   
 

 

KUTLUYORUZ 

 

1-D sınıfı öğrencilerimizden Umay Zeynep Arık, yaz tatilinde devam ettiği sanat merkezinde yapmış 

olduğu resim çalışması yurt dışında sergilemeye layık görülmüştür. Öğrencimizi kutluyor. Sanat dolu nice 

başarılar diliyoruz. 

 

https://creativeconnections.org/portfolio/mermaids/ 

 

 

 
 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 
  

İDV Özel Bilkent İlkokulu olarak, İstiklâl Marşı ve okul müdürümüz Sayın Nazan Akın’ın 

öğrencilerimize hitaben yaptığı konuşmayla, 2020-2021 Eğitim-Öğretim dönemine başladık. Uyum 

programı kapsamında tanışma etkinlikleriyle başlayan çalışmalarımız düzey çalışmaları ile devam etti. 

 

 

https://creativeconnections.org/portfolio/mermaids/


Okul Öncesi öğrencilerimiz Değerli Kurucumuz Prof. Dr. Sayın İhsan Doğramacı’nın Konutu’nun 

Bahçesi’nde tanışma etkinliğine katıldılar. Sınıf öğretmenleri, İngilizce öğretmenleri ve brans 

öğretmenleri ile birlikte onlar için hazırlanan istasyon etkinliklerinde yer aldılar. Tüm öğrencilerimize 

sağlık dolu, eğlenerek öğrendikleri bir eğitim öğretim yılı diliyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İDV Özel Bilkent İlkokulu 1. Sınıfları olarak Bilkentli olmanın ayrıcalığını hissettiğimiz, yüz yüze 

tanışma toplantısı ile 2020-2021 eğitim öğretim yılına başladık. Okul bahçemizde öğrencilerimizle tanışıp, 

onların sorularını yanıtladık. Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz birbirleri ile tanışma oyunları oynayarak 

ortak sınıf kültürü oluşturmanın ilk adımlarını attılar.  

Derslerimize uzaktan ama büyük bir bağ ile başladık. Her gün yaptığımız etkinliklerle birbirimizi 

daha iyi tanıyoruz ve okuma yazma sürecimiz için hazırlıklarımızı tamamlıyoruz.  Yüz yüze eğitimde 

yaptığımız tüm dersleri öğrencilerimizin çevrim içi olarak uzaktan, büyük bir keyifle devam ettirdiğini 

görmek bizi çok mutlu ediyor.  



 

 

İngilizce çalışmalarına da başladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Sınıf öğrencilerimiz çarkıfelek oyunu eşliğinde tanışma etkinlikleri yaptılar.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           “Ben Kimim?” çalışmasıyla kendilerini yazıyla ve görsellerle anlatan öğrencilerimiz, sonrasında 

çalışmalarını arkadaşlarına sundular. Uzakta da olsalar birbirlerini yakından tanıma şansı elde ettiler. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                        

 

 

          “Harflerle Düşünelim” etkinliğinde, verilen şifrelere uygun sözcükleri buldular. Harfleri karışık olan 

sözcükleri, alfabetik sıraya göre yerleştirerek oluşturdular. Çalışmada ön bilgilerini kullanırlarken aynı 

zamanda eğlendiler.  

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimiz, online derslerimizin verimli ve mutlu geçmesi için sınıf kurallarını belirlediler. Ortak 

uzlaşıyla belirledikleri sınıf kurallarının hem kendileri hem de arkadaşlarının öğrenmesindeki önemini ve 

bununla ilgili kendi sorumluluklarını kabul ettiler. 

  

 

 

 

 

 

         

  

 



Öğrencilerimiz “Eskimo” etkinliğinde, Eskimoların yaşam ve davranış özellikleri hakkında bilgilendiler. 

Yaşanabilecek sorun durumlara düşünen profillerini kullanarak, bir Eskimo’nun bakış açısına uygun çözüm 

önerileri sundular. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İngilizce derslerini yürüttüler. 

 

 



3. Sınıf öğrencilerimiz, uzaktan eğitim programlarında; uyum etkinlikleriyle birbirlerini daha 

yakından tanıma ve birbirleriyle yakınlaşma fırsatı bularak yeni eğitim-öğretim yılına başladılar. Bu 

kapsamda çeşitli etkinlikleri bilgisayar ekranlarından gerçekleştirdiler. Zoom dersliklerinde etkili derse 

katılım ve ders dinleme kurallarını beyin fırtınası yaparak belirlediler. Zoom dersliklerinde etkili derse 

katılıma yönelik ortak kararlar aldılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Sınıflarımız matematik derslerine eğlenceli etkinliklerle başlayarak zihinden işlem yapma 

üzerine odaklandılar. “Gizli Yolu Çizelim” etkinliği ile başlangıç noktasında verilen sayıyı kullanarak çıkış 

noktasına ulaşmak için zihinden işlemler yaptılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 



İngilizce derslerinde haftalık çalışmalarını tamamladılar.  

 

4.Sınıflar, ilk haftalarına uyum programı doğrultusunda planlanan etkinlikleri uygulayarak 

başladılar. “Tanışma” etkinliğinde daha önceden tanıdıkları arkadaşlarını ve kendilerini tanıtma ve 

öğretmenlerini tanımak için merak ettikleri soruları sorma fırsatı buldular. Dersin düzenini bozabilecek 

davranışlar ile bunların yerine yapılabilecek davranışları listeleyen öğrencilerimiz sınıf kurallarını birlikte 

oluşturdular.   

 

 
 

 

 
 
 
 

“Tatil Anılarımız” etkinliğinde ikişerli gruplar halinde eşleşen öğrencilerimiz tatil sürecinde yaşadıkları 

komik, unutulmaz, sıradışı anılarını arkadaşlarıyla paylaşıp etkin konuşma ve dinleme becerilerini 

sergilediler. 



 
 

 

 
 

 

“Hayal Çalışması” etkinliğiyle geçmiş öğrenme süreçlerine yönelik anılarını hatırlayıp 

değerlendirerek bu sene için hedeflerini belirlediler. 
 

 
 

 

 

“Her Şey İçin El Ele” çalışması için  ilginç buldukları bir nesneyi seçtiler, bu nesneyi eşleştikleri 

arkadaşlarına tasvir ederek tahminlerde bulunmalarını sağladılar. İsabetli tahminler için açık, anlaşılır, 

nitel özelliklere vurgu yapan açıklamalara ihtiyaç olabildiğini fark eden öğrencilerimiz oyunun ikinci 

turunda oldukça ilginç nesneleri anlatırken deneyimlerinden yararlandılar. 
 

 



 

 

  

“Çatışmalar Ve Çözüm Yöntemleri” etkinliği ile fikirlerini gerekçelerle açıklama, destekleyici örnekler 

verme gibi görüş geliştirme tekniklerini uygulama fırsatı buldular. 

 

 
 

“Can Kulağı İle Dinlemek” deyiminin anlamı üzerinde tartıştılar. İyi bir iletişim kurmak için iyi bir 

dinleyici olmanın gerekliliğini sorgulayarak iyi bir dinleyicinin özelliklerini tartışıp, belirlediler. “Renkler” 

metnini etkin dinleme kurallarını uygulayarak dinlerken görselleştirme yönteminden yararlandılar. 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



“Adımın Hikayesi” etkinliği ile adlarının anlamını çevrimiçi sözlükten bulup yazan öğrencilerimiz 

adlarının verilme hikayesini de paylaştılar.  
 

Çeşitli sözcük oyunları oynayarak edinmiş oldukları söz dağarcıklarının zenginliğini yansıtabildiler.  
 

“Tümce Tamamlama” çalışması ile yarım bırakılmış tümceleri kendi görüşleri, deneyimleri, 

beklentileri doğrultusunda tamamlayarak sözel anlatım becerilerini sergilediler. 

“Sayılarla Ben” etkinliğinde öğrencilerimiz,  kendilerini tanıtan bir yazı hazırlayıp yaş, boy, kilo, 

kardeş sayısı, anne-baba –kardeşlerinin yaşları, tatilde okudukları kitap sayısı gibi yaşamları ile ilgili tüm 

sayıların yer aldığı tanıtım yazısını arkadaşları ile paylaştılar. 
 

 

 
 

 

Çeşitli sayı oyunlarıyla sayıları okuma, yazma, zihinden dört işlem alıştırmaları yapma fırsatı bulan 

öğrencilerimiz geçmiş yıllarda matematik ile ilgili ne kadar bilgi edindiklerini ve bu bilgilerin günlük yaşamla 

ilişkisini fark ettiler. 

 

 

İngilizce derslerini yürüttüler. 
 

 
 


